АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ИЗЕССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.04.2021                                                                                     № 17

                                                     с.Усть-Изес

Об организации дежурства
в период прохождения майских  праздников
с 01.05.2021 по 03.05.2021 и с 08.05.2021 по 10.05.2021г.

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 23.04.2021 №242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021г.» в целях координации действий и повышения оперативности работы служб жизнеобеспечения населения, предотвращения чрезвычайных ситуаций на территории  администрации Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области:
         1.Установить дежурство в период с 01.05.2021 по 03.05.2021 и с 08.05.2021 по 10.05.2021г. из числа работников администрации Усть-Изесского сельсовета в период прохождения майских прадников в соответствии с графиком дежурства (Приложение №1).
2. Ответственным дежурным Усть-Изесского сельсовета осуществлять взаимодействие с дежурным администрации Венгеровского района по телефону 21-006.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Главу Усть-Изесского сельсовета.

Глава Усть-Изесского сельсовета                                                  Н.Ф. Кузовков

Приложение№1

Администрация Усть-Изесского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области

                                                         График дежурства
на праздничные дни с 01.05.2021 по 03.05.2021,
с 08.05.2021 по 10.05.2021 г.

	№п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	 Время, дата дежурства
	Номер телефона дежурного
	Ознакомлен под роспись

	1
	Кузовков Николай Федорович
	01.05.2021 с 8-00 до
8-00 02.05.2021
	дом. 41-225
сот.89537730488

	2
	Иванова Ирина Васильевна
	02.05.2021 с 8-00
до 8-00 03.05.2021
	дом.41-264
сот.89914465473

	3
	Терешкина Наталья Владимировна
	03.05.2021 с 8-00 до
8-00  04.05.2021
	дом.41-303
сот.  89915034489

	4
	Покосьянов Николай Иванович
	08.05.2021 с 8-00 до
 8-00  09.05.2021
	дом.41-289
сот. 89529253096

	5
	Осьминина Галина Александровна
	09.05.2021 с 8-00 до
 8-00  10.05.2021
	дом.41-316
сот. 89529253128

	6
	Кудашева Елена Петровна
	10.05.2021 с 8-00 до
[bookmark: _GoBack]8-00  11.05.2021
	сот.89915043730

Обязанности дежурного:
Находиться на рабочем месте.
 Во время дежурства отслеживать обстановку по линии ПБ на территории Усть-Изесского сельсовета и отзваниваться  в ЕДДС по телефону 21-006.
 В случае обнаружения  возникновения чрезвычайной ситуации незамедлительно сообщить Главе Усть-Изесского сельсовета и в диспетчерскую района по тел. 21-006

Глава Усть-Изесского сельсовета	                                                                Н.Ф. Кузовков